12

Gniazdo zasilajace pojedyncze, francuskie, ochrona stykéw /

French Type Earthed Socket-Childproof

Index

25089
25149
25267
25208

Gniazdo zasilajace pojedyncze, Schuko / Socket Outlet Earthed - FireProof Plastic, Schuko

Index

25085
26145
25263
26204

Gniazdo zasilajace pojedyncze, Schuko, ochrona stykow /

Symbol
Symbol

02-1250-102
02-1250-103
02-1250-141
02-1250-143

Symbol
Symbol

02-1220-102
02-1220-103
02-1220-141
02-1220-143

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
¥ | Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
F | Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

French Type Earthed Socket-Childproof

Index

25088
25148
25266
26207

Gniazdo zasilajace pojedyncze, francuskie, czerwone (DATA) /

Symbol
Symbol

02-1240-102
02-1240-103
02-1240-141
02-1240-143

Kolor
Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
| Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

French Type Earthed Socket- RED (DATA)

Index

25091

Gniazdo zasilajace, francuskie, podwéjne z uziemieniem /
French Type Earthed Socket-double for one frame

Index

25092
25161
25269
25210

Symbol
Symbol

02-1252-134

Symbol
Symbol
02-12563-102
02-12563-103
02-1263-141
02-1263-143

Kolor
Colour

[ | Czerwony/Red

Kolor

Colour

Biaty/White

Kremowy/Creme
| Grafit/Graphite
| Srebrny/Silver

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal

Srubowy/Screw

Zacisk
Terminal
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw
Srubowy/Screw

16A - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

16A - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

16A - 250V~

Pakowanie
Box

10
10
10
10

16A - 250V~

Pakowanie
Box

10

16A - 250V~

Pakowanie
Box
10
10
10
10
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